
 
Uchwała Nr XXVIII.169.2025 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 
z dnia 22 grudnia 2025 roku 

 
w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Krotoszyńskiego w 2026 roku 

 
 Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada 
Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Postanawia się udzielić pomoc finansową dla Powiatu Krotoszyńskiego w 2026 r. w kwocie: 

1) 45.544 zł na dofinansowanie własnych zadań bieżących Gminy realizowanych przez 
Ośrodek Interwencji Kryzysowej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Krotoszynie, 

2) 5.000 zł na dofinansowanie własnych zadań bieżących Gminy realizowanych przez 
Warsztat Terapii Zajęciowej w Krotoszynie prowadzony w formie Stowarzyszenia na 
Rzecz Dzieci i Osób Niepełnosprawnych w Krotoszynie. 
 

§ 2. 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy określone zostaną w porozumieniu pomiędzy 
Powiatem Krotoszyńskim a Gminą Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 

 
Udzielana pomoc finansowa przeznaczona jest w szczególności na dofinansowanie: 

1) zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie realizowanych  
na rzecz Gminy Koźmin Wielkopolski przez Ośrodek Interwencji Kryzysowej Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Krotoszynie zgodnie z Ustawą z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r., poz. 1673), 
2) zadania zgodnie z art. 4 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi polegającego na udzieleniu pomocy rodzinom, w których występują problemy 
alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą 
w rodzinie, 
3) zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej. 
Działalność Ośrodka skierowana jest dla mieszkańców całego powiatu, w tym z terenu naszej 
Gminy. 


